
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.04.2025 № 907 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 13.03.2012 

№ 892 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ  

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», в целях уточнения плана финансирования 

мероприятий по содержанию, ремонту, капитальному ремонту автомобильных 

дорог города Таганрога постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 13.03.2012 № 892 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, 

ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения и правилах 

расчета размера ассигнований бюджета муниципального образования  

«Город Таганрог» на указанные цели» изменение, дополнив пункт 3 абзацем 

четырнадцатым следующего содержания: 

«2025 год – 0,697632761.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам 

городского хозяйства Долматова Е.Ю. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


